
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/595/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka "Kubuś Puchatek" w Szubinie oraz nadania mu 
statutu 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 204, 1429)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XL/499/18 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie utworzenia 
Żłobka "Kubuś Puchatek" w Szubinie oraz nadania mu statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) Statut żłobka otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 162



Załącznik do uchwały Nr LXVII/595/23 

Rady Miejskiej w Szubinie 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Statut Żłobka "Kubuś Puchatek" w Szubinie 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Żłobek "Kubuś Puchatek" z siedzibą w Szubinie, zwany dalej „Żłobkiem” działa na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204, 1429); 

2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 
1429, 1641, 1693, 1872); 

3) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688); 

4) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), 

5) Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 19 września 2023 r. w sprawie standardów 
opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2121), 

6) Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych 
przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie 
muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych 
jednostkach (Dz. U. z 2016 poz. 1154), 

7) Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1448). 

2. Żłobek jest gminną jednostką organizacyjną, dla której organem prowadzącym jest gmina Szubin. 

3. Żłobek nie posiada osobowości prawnej. 

4. Siedziba Żłobka mieści się w Szubinie przy ul. Gen. J. Dąbrowskiego 16. 

5. Obszarem działania Żłobka jest teren Gminy Szubin. 

6. Żłobek wyposaża się w mienie ruchome przekazane protokołem zdawczo - odbiorczym. 

7. Żłobek świadczy usługi w pierwszej kolejności na rzecz dzieci, których rodzice zamieszkują na terenie 
Gminy Szubin. 

8. W Żłobku zapewnia się opiekę nad dziećmi do 10 godzin dziennie. Godziny pracy Żłobka określa się 
w Regulaminie Organizacyjnym Żłobka. 

9. Żłobek funkcjonuje przez cały rok, we wszystkie dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem 
dni ustawowo wolnych od pracy oraz miesięcznej przerwy w okresie letnim. 

10. Organ prowadzący w uzasadnionych przypadkach może ustalić przerwę w pracy Żłobka. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania Żłobka 

§ 2. Podstawowym celem Żłobka jest organizowanie i prowadzenie działalności opiekuńczej, zdrowotnej,  
wychowawczej oraz edukacyjnej wspomagającej wyrównanie szans rozwoju dzieci w wieku od ukończenia  
1 roku  życia do 3 lat. 

§ 3. Do zadań Żłobka należy: 

1) zagwarantowanie dzieciom właściwej opieki pielęgnacyjnej, profilaktyczno – zdrowotnej, wychowawczej 
oraz edukacyjnej, z uwzględnieniem ich indywidualnych potrzeb, a w przypadku dziecka 
niepełnosprawnego ze szczególnym uwzględnieniem rodzaju niepełnosprawności; 

2) zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 162



3) zapewnienie dzieciom warunków do prawidłowego rozwoju psychicznego i fizycznego, stosownie do ich 
wieku i potrzeb; 

4) dbanie o bezpieczeństwo i zdrowie dzieci; 

5) współdziałanie z rodzicami w wychowaniu dzieci; 

6) zapewnienie dzieciom w czasie ich pobytu w Żłobku odpowiedniego do wieku i stanu zdrowia wyżywienia 
zgodnego z normami i zasadami dietetyki. 

§ 4. Cele Żłobka są osiągane poprzez: 

1) stosowanie różnych metod i form pracy z dziećmi, uwzględniających ich rozwój psychomotoryczny; 

2) stymulowanie procesów rozwojowych dzieci poprzez wykorzystanie ich własnej inicjatywy; 

3) zapewnienie dzieciom możliwości odpoczynku w formach dostosowanych do ich wieku; 

4) zapewnienie dzieciom pobytu na świeżym powietrzu; 

5) zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom oraz dbanie o ich zdrowie; 

6) zagwarantowanie dzieciom jak najlepszych warunków do zabawy z elementami edukacji; 

7) współpracę z rodzicami (opiekunami prawnymi), w tym poprzez organizację spotkań, zajęć otwartych, 
uroczystości oraz włączenie rodziców w działalność grupy. 

§ 5. Realizacja celów oraz zadań Żłobka następuje przy uwzględnieniu następujących wymogów: 

1) w czasie pobytu dzieci w Żłobku oraz w trakcie zajęć poza jego obiektem, opiekę nad nimi sprawuje 
fachowy personel zatrudniony w Żłobku, zgodnie z kwalifikacjami określonymi w ustawie. Skład personelu 
zatrudnionego w Żłobku dostosowany jest do liczby dzieci uczęszczających do Żłobka, co szczegółowo 
określa regulamin organizacyjny żłobka ustalany przez Dyrektora Żłobka; 

2) opiekun prowadzący zajęcia w Żłobku współpracuje z rodzicami dzieci uczęszczających na zajęcia, 
w szczególności poprzez prowadzenie konsultacji i udzielanie porad w zakresie pracy z dziećmi. 

Rozdział 3. 
Organizacja Żłobka 

§ 6. 1. Dyrektor Żłobka zarządza i reprezentuje Żłobkiem na zewnątrz. 

2. Żłobek jest zakładem pracy w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy. 

3. Dyrektor Żłobka jest przełożonym wszystkich zatrudnionych w nim pracowników. 

4. Dyrektor Żłobka działa na podstawie pełnomocnictw i upoważnień udzielonych przez Burmistrza 
Szubina, o ile jest to niezbędne do realizacji zadań statutowych. 

5. Organizację wewnętrzną Żłobka określa regulamin organizacyjny nadany przez Dyrektora Żłobka. 

6. W regulaminie organizacyjnym Dyrektor Żłobka ustala godziny pracy Żłobka, biorąc pod uwagę opinie 
rodziców. 

7. Dyrektor Żłobka jest odpowiedzialny za realizację zadań określonych w §3 oraz za: 

1) dokonywanie czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników Żłobka; 

2) opracowywanie rocznych planów finansowych Żłobka; 

3) racjonalne gospodarowanie środkami finansowymi Żłobka; 

4) sprawne administrowanie i zarządzanie majątkiem Żłobka. 

8. Dyrektor w celu realizacji zadań wydaje zarządzenia i regulaminy. 

9. Dyrektor Żłobka opracowuje arkusz organizacji żłobka, który określa szczegółową organizację opieki 
pielęgnacyjnej, wychowawczej i edukacyjnej nad dziećmi w Żłobku, w danym roku kalendarzowym. Arkusz 
organizacji Żłobka zatwierdza Burmistrz Szubina lub osoba przez niego wyznaczona. 

10. W arkuszu organizacji Żłobka określa się w szczególności: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 162



1) liczbę dzieci przyjętych do Żłobka, 

2) liczbę i strukturę wieku dzieci w poszczególnych grupach dziecięcych, 

3) liczbę dzieci oczekujących na przyjęcie do Żłobka według złożonych w Żłobku „Kart zgłoszenia dziecka 
do Żłobka", 

4) stan i strukturę zatrudnienia w Żłobku, 

5) organizację opieki nad dziećmi w poszczególnych grupach dziecięcych, 

6) termin przerwy urlopowej w Żłobku. 

Rozdział 4. 
Warunki przyjmowania dzieci do żłobka 

§ 7. 1. Do Żłobka przyjmowane są dzieci w wieku od 1 roku życia do ukończenia 3 roku życia. 

2. Do Żłobka przyjmowane są dzieci, których rodzice (opiekunowie prawni) zamieszkują na terenie Gminy 
Szubin. 

3. Pierwszeństwo w przyjęciu do Żłobka mają (z zachowaniem ust. 1 i 2): 

1) dzieci z rodzin wielodzietnych; 

2) dzieci niepełnosprawne, posiadające orzeczenie o niepełnosprawności; 

3) dzieci rodzica (opiekuna prawnego) wobec którego orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień 
niepełnosprawności bądź całkowitą niezdolność do samodzielnej egzystencji na podstawie odrębnych 
przepisów; 

4) dzieci, które posiadają  niepełnosprawne rodzeństwo, posiadające orzeczenie o niepełnosprawności; 

5) dzieci rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego dziecko (w rozumieniu art. 50 ust. 5 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3); 

6) dzieci kontynuujące pobyt w żłobku; 

7) dzieci objęte pieczą zastępczą; 

8) dziecko, którego oboje rodziców (opiekunów prawnych)   pracują zawodowo  lub studiują w trybie 
stacjonarnym; 

9) dziecko którego jeden z rodziców (opiekunów prawnych)  pracuje zawodowo  lub studiuje w trybie 
stacjonarnym; 

10) dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje opiekę w oddziale żłobkowym lub edukację przedszkolną 
w Samorządowym Przedszkolu Nr 2 w Szubinie; 

11) dziecko z rodziny objętej pomocą społeczną; 

12) dziecko, którego przynajmniej jeden z rodziców (opiekunów prawnych)  mieszka na terenie Gminy 
Szubin i rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Nakle nad Notecią. 

4. Szczegółowe zasady rekrutacji dzieci do żłobka określa regulamin rekrutacji ustalany przez Dyrektora 
Żłobka po uzgodnieniu z organem prowadzącym. 

5. Dzieci spoza Gminy Szubin będą przyjmowane do Żłobka na dany rok szkolny tylko w sytuacji 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Szubin i posiadania wolnych miejsc w placówce. 

6. Nabór do Żłobka prowadzony jest na podstawie kart zgłoszeniowych złożonych przez rodziców 
(opiekunów prawnych) dzieci. Karty zgłoszeniowe przyjmowane są w terminie od 1 marca do 31 marca. 

7. Nabór prowadzony jest na okres od 1 września do 31 sierpnia następnego roku. 

8. Dzieci, które nie zostały przyjęte do Żłobka z powodu braku miejsc umieszczane są na liście rezerwowej. 

9. W przypadku zwolnienia się miejsca w Żłobku, dzieci przyjmowane są zgodnie z kolejnością 
oczekiwania na liście rezerwowej. 

10. Rodzice (opiekunowie prawni)  dziecka objętego opieką mają prawo do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 162



1) uzyskania informacji na temat planu pracy w grupach; 

2) uzyskania informacji na temat rozwoju psychofizycznego ich dziecka; 

3) wyrażania opinii i wniosków na temat funkcjonowania Żłobka i pracowników Żłobka. 

11. Rodzice (opiekunowie prawni) zobowiązani są do: 

1) przestrzegania statutu Żłobka; 

2) zaopatrzenia dziecka w niezbędne przedmioty, przybory i pomoce; 

3) przyprowadzania i odbierania dziecka ze Żłobka osobiście lub przez upoważnioną przez siebie osobę, 
zapewniającą dziecku pełne bezpieczeństwo; 

4) terminowego uiszczania odpłatności za pobyt i wyżywienie  dziecka w Żłobku; 

5) przyprowadzania do Żłobka wyłącznie dziecka zdrowego. 

12. Dyrektorowi Żłobka przysługuje prawo skreślenia dziecka z listy dzieci zapisanych do Żłobka 
w przypadku: 

1) niezgłoszenia się dziecka do Żłobka w terminie 14 dni od wyznaczonej daty; 

2) nieuczęszczania dziecka do Żłobka przez okres co najmniej jednego miesiąca; 

3) zalegania z zapłatą za pobyt i/lub wyżywienie dziecka w Żłobku, za okres co najmniej jednego miesiąca; 

4) zatajenia przy wypełnianiu „Karty zgłoszenia dziecka do Żłobka" lub w trakcie pobytu dziecka w Żłobku 
informacji o stanie zdrowia dziecka, który uniemożliwia przebywanie dziecka w grupie; 

5) wydania orzeczenia lekarskiego stwierdzającego przeciwwskazania do przebywania dziecka w Żłobku; 

6) oraz w innych szczególnych przypadkach. 

13. Dyrektor Żłobka może skreślić dziecko z listy dzieci zapisanych do Żłobka po uprzednim pisemnym 
zawiadomieniu rodziców (prawnych opiekunów) o planowanym skreśleniu dziecka z listy dzieci zapisanych do 
Żłobka wraz z uzasadnieniem swojej decyzji. 

14. W sytuacji gdy, w terminie 7 dni od daty dostarczenia pisemnego zawiadomienia, o którym mowa 
w ust. 13: 

1) dzieci, o których mowa w ust. 12 pkt 1 i pkt 2 nie zaczną uczęszczać do Żłobka, 

2) rodzice (prawni opiekunowie) nie uregulują zaległych, należnych opłat za pobyt i wyżywienie dziecka 
w Żłobku, 

dyrektor Żłobka skreśla dziecko z listy dzieci zapisanych do Żłobka i informuje pisemnie rodziców 
(prawnych opiekunów) o skreśleniu dziecka z listy wraz z uzasadnieniem podjętej decyzji. 

15. Dyrektor Żłobka skreśla dziecko z listy dzieci zapisanych do Żłobka w przypadku rezygnacji rodziców 
(prawnych opiekunów) z uczęszczania dziecka do Żłobka. 

16. Zasady przyprowadzania i odbierania dzieci ze Żłobka są następujące: 

1) dziecko jest przyprowadzane i odbierane ze Żłobka przez rodziców (prawnych opiekunów) lub 
upoważnione przez nich osoby pełnoletnie, zapewniające dziecku pełne bezpieczeństwo, w godzinach 
otwarcia Żłobka, 

2) upoważnienie, o którym mowa w pkt 1, udzielane jest przez rodziców (prawnych opiekunów) w formie 
pisemnej, 

3) godziny przyprowadzania i odbierania dzieci ze Żłobka określa regulamin organizacyjny Żłobka. 

Rozdział 5. 
Zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku 

§ 8. 1. Pobyt dziecka w Żłobku jest płatny. Rodzice (opiekunowie prawni) zobowiązani są do ponoszenia 
opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka przebywającego w Żłobku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 162



2. Wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku i maksymalną opłatę za wyżywienie ustala Rada Miejska 
w Szubinie w odrębnej uchwale. 

3. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku jest stała i nie podlega zwrotowi. 

4. Wysokość opłaty za wyżywienie ustala Dyrektor Żłobka, zastrzegając sobie możliwość jej podnoszenia 
w trakcie roku szkolnego, ze względu na wzrost kosztów surowców zużywanych do przyrządzania posiłków. 

5. Opłata za wyżywienie naliczana jest za dni obecności dziecka w Żłobku w danym miesiącu 
rozliczeniowym. 

6. Opłaty, o których mowa w ust. 1 wnosi się z dołu do 10 dnia następnego miesiąca, a za miesiąc grudzień 
nie później niż do dnia 20 grudnia danego roku. 

7. Szczegółowy zakres i zasady odpłatności za wyżywienie i pobyt dziecka w Żłobku określa umowa 
zawierana pomiędzy dyrektorem Żłobka a rodzicami (prawnymi opiekunami) dziecka. 

Rozdział 6. 
Mienie Żłobka 

§ 9. Żłobek gospodaruje powierzonym mieniem zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym oraz 
ustawy o gospodarce nieruchomościami i zapewnia jego należytą ochronę, jak również jego właściwe 
wykorzystanie. 

Rozdział 7. 
Gospodarka finansowa Żłobka 

§ 10. 1. Gospodarka finansowa Żłobka jest prowadzona na zasadach określonych w odrębnych przepisach, 
w szczególności  w ustawie o finansach publicznych oraz ustawie o rachunkowości. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Żłobka jest roczny plan finansowy stanowiący część budżetu Gminy 
Szubin uchwalonego przez Radę Miejską w Szubinie. Zmiany planu finansowego w ciągu roku mogą być 
dokonywane wyłącznie na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych. 

3. Plan finansowy Żłobka zatwierdza Dyrektor Żłobka. 

4. Żłobek posiada wyodrębnione rachunki bankowe: 

1) rachunek bieżący; 

2) rachunek funduszu socjalnego. 

5. Żłobek jako jednostka budżetowa pokrywa swoje wydatki bezpośrednio z budżetu Gminy Szubin, 
a pobrane dochody odprowadza na rachunek dochodów budżetu Gminy Szubin. 

6. Żłobek realizując cele statutowe, gospodaruje przekazanym mieniem ruchomym i nieruchomym 
stanowiącym własność Gminy Szubin. 

7. Obsługę finansowo – księgową Żłobka prowadzi Urząd Miejski w Szubinie. 

Rozdział 8. 
Nadzór i kontrola nad Żłobkiem 

§ 11. 1. Nadzór nad działalnością Żłobka sprawuje Burmistrz Szubina. 

2. Nadzór, o którym mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 

1) warunki higieniczno – sanitarne i bezpieczeństwo świadczonej opieki; 

2) jakość świadczonej opieki nad dziećmi w Żłobku; 

3) realizację zadań statutowych Żłobka; 

4) prawidłowość gospodarowania mieniem; 

5) gospodarkę finansową; 

6) zgodność danych zawartych w rejestrze żłobków ze stanem faktycznym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 162



Rozdział 9. 
Postanowienia końcowe 

§ 12. 1. Żłobek podlega wpisowi do rejestru prowadzonego przez Burmistrza Szubina. 

2. W sprawach nieuregulowanych w statucie zastosowanie mają odpowiednie przepisy powszechnie 
obowiązujące. 

3. Zmiany w niniejszym Statucie mogą być dokonywane w trybie określonym do jego nadania. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 162


	UCHWAŁA NR LXVII/595/23 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Statut Żłobka "Kubuś Puchatek" w Szubinie
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 10 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cele i zadania Żłobka w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Organizacja Żłobka w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 10 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 10
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 10
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 10



	Rozdział 4 - Warunki przyjmowania dzieci do żłobka w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 9 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 10 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 10

	ust. 11 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 11
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 11
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 11
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 11
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 11

	ust. 12 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 12
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 12
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 12
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 12

	ust. 13 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 14 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 14
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 14

	ust. 15 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 16 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 16
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 16
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 16



	Rozdział 5 - Zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 8
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 8
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 8
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5 § 8


	Rozdział 6 - Mienie Żłobka w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Gospodarka finansowa Żłobka w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.7 § 10
	ust. 6 w zał.1 rozdz.7 § 10
	ust. 7 w zał.1 rozdz.7 § 10


	Rozdział 8 - Nadzór i kontrola nad Żłobkiem w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 11 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 11 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.8 § 11 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.8 § 11 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.8 § 11 ust. 2



	Rozdział 9 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 12





		2024-01-04T13:54:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




